МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

20  января 2014 г.                                   село Новицкое                                         №    1

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
 от 11 декабря 2013 г. № 60 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии со ст. 169, 171  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 14, 52  Федерального  Закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым законодательством, ст. 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района» утверждённым решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.12.2013 № 60 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 24.12.2013 № 64), муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 к решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.12.2013 № 60  изложить в следующей редакции:
ОБЪЕМЫ

поступлений доходов в бюджет Новицкого сельского поселения

по основным источникам в 2014 году

	№ п/п
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  налога (сбора)
	Сумма
(рублей)

	1
	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21 065 000,00

	2
	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	17 000 000,00

	3
	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	17 000 000,00

	4
	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	17 000 000,00

	5
	000 1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	17 000 000,00

	6
	000 1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 050 000,00

	7
	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам  (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2 050 000,00

	8
	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	733 285,00

	9
	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	15 375,00

	10
	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1 238 200,00

	11
	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	63 140,00

	12
	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	45 000,00

	13
	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	45 000,00

	14
	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	810 000,00

	15
	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налоги  на имущество физических лиц
	100 000,00

	16
	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100 000,00

	17
	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	710 000,00

	18
	000 1 06 06013 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	110 000,00

	19
	000 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	600 000,00

	20
	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	10 000,00

	21
	000 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10 000,00

	22
	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10 000,00

	23
	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 050 000,00

	24
	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 050 000,00

	25
	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50 000,00

	26
	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	1 000 000,00

	27
	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	100 000,00

	28
	00 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	100 000,00

	29
	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	197 560,00

	30
	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	197 560,00

	31
	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	197 560,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	21 262 560,00

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский